СОДРУЖЕСТВО  НЕЗАВИСИМЫХ  ГОСУДАРСТВ
СОВЕТ  ГЛАВ  ПРАВИТЕЛЬСТВ

РЕШЕНИЕ

от 20 мая 2022 года

о Председателе Межгосударственного статистического комитета
Содружества Независимых Государств

Совет глав правительств Содружества Независимых Государств

решил:
назначить  Председателем  Межгосударственного  статистического

комитета  Содружества  Независимых  Государств  Лайкама  Константина
Эмильевича  сроком  на  три  года,  освободив  от  этой  должности  Соколина
Владимира Леонидовича.

От Азербайджанской Республики
А.Асадов

От Российской Федерации
М.Мишустин

От Республики Армения
М.Григорян

От Республики Таджикистан
К.Расулзода

От Республики Беларусь
Р.Головченко

От Туркменистана

От Республики Казахстан
А.Смаилов

От Республики Узбекистан
А.Арипов

От Кыргызской Республики
А.Жапаров

От Украины

От Республики Молдова

	А.Арипов